PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
 Estado de São Paulo

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2011

ADVOGADO

A Prefeitura do Município de Pirassununga torna público o
RESULTADO da Prova Objetiva, realizada no dia 09 de outubro de 2011, para o emprego
permanente de Advogado, dos candidatos que obtiveram aproveitamento igual ou superior a
50 %  (cinqüenta por cento) dos pontos na prova, em ordem alfabética:

Nome Inscrição nº Documento Pontos
Ailson de Souza 6.914 39.530.035-6 24
Alessandra Sengling Geraldo 5.315 40246729-2 26
Alethea Malachias Ferreira 5.353 28306230-7 26
Alexandre Elias Abrahão 4.730 29619590X 26
Alexandre Palma da Cunha Benedito 4.163 42789153-x 24
Allyson Fernando Venega Coradini 6.591 410935839 27
Ana Claudia de Bem Grigoletto Reis 4.437 22811597-8 25
Ana Paula Bernardo 6.764 30.951.554-3 21
André Luís Miziara Gentil 6.267 23716628-8 22
Angélica Lorencetti Ramos Ciccone 6.856 347806533 28
Armenio Maurício Ferreira Júnior 4.233 15647786 23
Arturo Giovanno Valle Delfino Belezia 4.616 309516845 27
Bárbara Daiane de Souza Pomalis 4.615 34505295-X 29
Bianca Pires de Carvalho 4.656 443400830 25
Camila Oliveira Bezerra 5.619 33477536-X 28
Carla Sabrina de Souza 7.043 304193161 33
Carlos Rodrigo Kazu Tagamori 5.433 271128409 22
Cecília Muniz Klauss E Silva 4.688 33762348-X 28
Cléber Botazini de Souza 5.740 MG12405737 34
Cristiane Helena de Camargo Machado 4.570 195485300 28
Daniel Dovigo Biziak 6.530 43953006-4 31
Denise Campos de Carvalho 4.679 271127971 22
Diego Endrigo Putini Martelli 6.671 338739737 26
Edson Vieira de Moraes 4.584 19.119.607-1 23
Emerson Flavio da Rocha 5.578 242961897 21
Érica Regina Pianca 6.388 281322892 34
Fabio Henrique Zan 5.229 27.385.509-8 33
Fernanda Cristina Thomé 6.631 304852351 24
Fernanda Morassi de Carvalho 5.455 448137197 29
Fernanda Rosa Cantú 6.727 30079098-3 27
Gláucia Montanheiro Lourenço 4.892 239075808 23
Graziela Maria Claudino 5.376 27824578X 22
Heitor Camargo Barbosa 6.773 272180610 35
Humaitá Guisolfe Castro Ribeiro 6.814 22534783-0 27
Iana Carolina de Lima 4.629 345052493 20
Igor Ignácio 5.906 32890640-2 24

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
 Estado de São Paulo

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

Nome Inscrição nº Documento Pontos
Layla Denófrio 6.985 41.187.453-6 25
Lucas Michelin Gomes da Silva 7.099 44085391-6 25
Maroilton Almeida Santos 7.117 462629384 31
Maximilian Köberle 5.250 255965047 29
Octavio Antonio Junior 4.891 29.338.915-9 22
Patrícia Baldovinotti 7.119 437072071 29
Paula Regina Scatolin dos Santos Pereira 5.061 263734948 23
Pedro Henrique Monteiro Lodi 4.630 210428 26
Rafael de Barros Camargo 5.824 242958746 23
Rafael Franceschini Leite 5.529 278245663 30
Ricardo Barreto Rosolem 4.328 334775322 21
Ricardo Ordi Rosato 6.742 257611253 23
Rita de Cássia Siqueira Guimarães 5.006 18496390 29
Roney de Carvalho Barbosa Lima 5.912 474510 28
Rosangela de Jesus Vinha Carlos 4.330 107102572 25
Sônia Regina Grigoletto Arruda Santos 4.701 239090019 20
Taila Cristina Schalch 5.499 437071583 28
Tamiris Gonçalves 4.703 435176651 25
Thais Helena Cabral Kourrouski 6.657 35.347.818-0 24
Tharsila Helena Paladini Augusto Silva 5.933 27667152-1 26
Theo Benini de Godoy 6.770 443400519 23
Tiago Braz Fernandes de Sousa 5.097 330044047 28
Viviane dos Reis 6.598 26873883x 24
Wilson Scatolini Filho 4.683 271863171 31

                                                            Pirassununga, 14 de novembro de 2011

                                                                     ADEMIR ALVES LINDO
                                                                            Prefeito Municipal